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Hej, 
Har ni börjat nedräkningen inför semestern? Det har jag, jag är kvar till 
och med vecka 26. Sedan kommer jag att gå in med jämna mellanrum 
och kolla post samt mail.  
Ombudsmöte: 

• Vi, Annci Söderqvist, Anders Hast samt jag har varit på ST´s 
ombudsmöte. Anders är fortsatt vald som ledamot i avdelnings-
styrelsen och jag kom in som ersättare.  

Registrera dig på hemsidan: 
• Du som medlem i Fackförbundet ST kan göra en registrering på 

STs hemsida www.st.org Du klickar på gröna rutan i den övre 
menyn och fyller sedan i de uppgifter som behövs. Detta ger både 
dig och fackförbundet fördelar. För dig som medlem ger det dig 
tillgång till information och annat som ickemedlemmar inte får. 
Fackförbundet ST använder denna sida som en viktig informations-
källa för dig när det gäller kontaktpersoner kursverksamhet samt 
lönejämförelser. Du som redan har registrerat dig bör kontrollera att 
de uppgifter som finns där stämmer.  

Vill du ha en Trisslott? 
• De som har värvat nya medlemmar ska få sina lotter skickade till 

sig. När vi bytte kassör till Helen Holoch, blev det strul med att få till 
attesten på banken, men nu har Helen fått ordning på detta. Så 
prata med nya och gamla arbetskamrater och se till att de blir 
inskrivna medlemmar. Maila Helen och lotten är din.  

Läraravtalsförhandling:  
• Parterna förhandlar om läraravtalet. Det kommer att skickas ut på 

remiss för synpunkter när parterna har gått igenom avtalet. Avtalet 
så långt som vi har kommit är mer ett ramavtal. Så fort som avtalet 
har färdigdiskuterats mellan parterna skickar jag ut det till er och 
förväntar mig synpunkter som jag kan ta upp med arbetsgivaren. Ni 
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kommer även att kunna skicka direkt till arbetsgruppen, men det 
vore bra om jag kan få en samlad bild av era kommentarer. Det är 
lättare att driva det som vi vill då. 

Doktorander: 
• Kom ihåg att när ni har fått ihop 20 poäng, se till att handledaren 

skriver ett intyg och skicka detta till löner, så att du kommer upp i 
doktorandtrappan.  

 
 
 

 
Hej, så länge ifrån ett soligt Östersund. 
 

 
Mvh 
Lollo Ljuslin/ordförande 
 

 
Har du några frågor eller tankar är du varmt välkommen att ringa mig Lollo Ljuslin, 063-165714, 
070 241 84 38 eller maila mig, lollo.ljuslin@miun.se 
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